
 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 013/2024 de 05 de junho de 2024. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRAIPU, Estado de Alagoas, no uso de 

suas atribuições legais, consoante os poderes que lhe são conferidos pela Lei 

Orgânica Municipal,  

RESOLVE:  

Art. 1º - EXONERAR a Sra. Juliana Kummer Freitas dos Santos, 

inscrita no CPF nº 036.373.314-03, da função de Secretária Municipal de 

Educação, símbolo CC-1, nesta municipalidade. 

Art. 2º - Este Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Dê-se Ciência, Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 05 de junho de 2024. 

 

 

______________________________________ 
Manuel Lucas Kummer Freitas dos Santos 

Prefeito 
 

A portaria nº 013/2024 foi publicada no quadro mural da Prefeitura 

Municipal de Traipu, registrada e arquivada no setor de documentação legal da 

Secretaria de Administração desta Municipalidade, em 05 de junho de 2024. 

 

 


		2024-06-05T13:42:29-0300
	Brasil
	MANUEL LUCAS KUMMER FREITAS DOS SANTOS
	Assinador Serpro




